

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. PASCOLI"-TRAMONTI Prot. 0004863 del 23/11/2022 II (Entrata)

Agli iscritti FLC CGIL Salerno Loro sedi

Oggetto: convocazione Assemblea Congressuale

La Segreteria FLC CGIL Salerno convoca l'Assemblea Congressuale di base degli iscritti in servizio nelle scuole di ogni ordine e grado del distretto 51 con il seguente ordine del giorno:

- presentazione Documenti XIX Congresso CGIL
- elezione delegati V Congresso FLC CGIL Salerno

L'assemblea si terrà, il 25 novembre 2022, dalle ore 15.00 alle ore 17.00, presso la sede CGIL in via Lama, a Minori.

Saluti

Salerno, 23/11/2022

Il Segretario Generale FLC CGIL Salerno Clara Lodomini

MAIL: salerno@flcgil.it - info@flcgilsalerno.it - PEC: pec@pec.flcgilsalerno.it